
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ATO
DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016

Reconduz  servidor  estável  ao
cargo de origem.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das
atribuições previstas no art.  35,  I,  “e”,  “f” e “x”,  da Lei  Complementar nº 02/90,  e
considerando o requerimento contido no Processo Administrativo nº 1.043, de 23
de novembro de 2016,

RESOLVE

Reconduzir a servidora  Alessandra  Souza de  Santana,
CPF nº 906.473.435-68, ao  Cargo de Analista do Ministério Público – Informática:
Gestão e Análise de Projeto de Sistema, nível superior, símbolo NS-1, referência 11,
do Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares do Ministério Público do Estado de
Sergipe, tornando sem efeito a declaração de vacância constante do Ato datado de
07 de março de 2016, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público
nº 107, de 10 de março de 2016, a partir desta data.

Aracaju,  07  de  novembro  de  2016;  195º  da
Independência e 128º da República.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

1800/RNJ/DRH


